[image: image2.jpg]

汴卫〔2018〕172号

开封市卫生和计划生育委员会

关于认真做好2018年全市二级以上医院 “十大指标”运行监管年中考核工作的通知
各县、区卫生计生委，市直及驻汴医疗机构：

为持续推动医院科学监管，确保2018年度我市二级以上医院“十大指标”目标管理取得实效，经研究，决定对全市二级以上医院进行“十大指标”运行监管年终考核。现将有关事宜通知如下：
一、考核组织
我委负责对全市二、三级医院“十大指标”年中运行监管情况进行考核。考核由我委医政科人员分三组带队，监察、党务、财务、医疗、护理、药学等专家参与。
二、考核时间
2018年7月17日-7月31日。（具体时间见附表）
三、考核依据

（一）“十大指标”目标管理责任书。
（二）《2018年全省 “十大指标”目标管理考核评价细则（试行）》
四、考核要求：

（1） 切实改进工作作风。在本次考核过程中要增强责任意识、使命意识，进一步改进工作作风，严格执行中央八项规定，杜绝吃请、送礼等违纪违规现象。

（2） 务求工作实效。专家组要严格遵守考核纪律，准确把握考核标准和方法步骤，坚持公平公正、独立客观的原则，实事求是地对对象进行评价。考核结束后，专家组要及时向我委提交原始打分表、考核总结、整改通知书、考核现场图片资料等。

（3） 注重总结提升。全市二级以上有关医疗机构要按照通知要求，对年中考核工作进行认真总结，发扬成绩，找出不足，明确下一步工作目标和整改措施，不断提升“十大指标”管理力度和效度。

（4） 请市中心医院、市人民医院、市儿童医院、河大淮河医院、河大一附院按考核要求分别推荐监察、党务、财务、医疗、护理、感染、药学专家各一人参加考核。考核人员名单与7月12日下午5点前上报至市卫计委医政医管科。（见附表4）

（5） 请河大淮河医院、河大一附院、市中心医院各保障1一辆检查用车，车牌号码及司机联系电话请于12日下午5点前上报市卫计委医政医管科。

 联系人: 王茜

联系电话:23861523

电子邮箱:kfsyzk@126.com

附件：1、2018年开封市二、三级医院“十大指标”目标管理年中考评安排

      2、2018年全省 “十大指标”目标管理考核评价细则（试行）
   3、2018年全市“十大指标”考核评价整改通知

4、“十大指标”年中考核专家推荐表
[image: image1.jpg]T TR B AR

      2018年7月10日

附件1：

2018年开封市二、三级医院“十大指标”

目标管理年中考评安排

1、 第一组

组    长：乔俊梅

成    员：监察、党务、财务、医疗、护理、

感染、药学各1人

考核医院：尉氏县人民医院 （2018年7月17日）

          尉氏县第二人民医院（2018年7月19日）

          尉氏县第三人民医院（2018年7月18日）

          尉氏县妇幼保健院（2018年7月19日）

          开封市妇产医院（2018年7月24日）

          开封市妇幼保健院（2018年7月25日）

2、 第二组

组    长：李振东

成    员：监察、党务、财务、医疗、护理、

感染、药学各1人

考核医院：通许县中心医院（2018年7月17日）

          通许县人民医院（2018年7月18日）

         开封东原心血管医院（通许）（2018年7月19日）

          开封东原康复医院（通许）（2018年7月19日）

          开封市五院（2018年7月24日）

          开封市六院（2018年7月25日）

3、 第三组

组    长：李新莉

成    员：监察、党务、财务、医疗、护理、

感染、药学各1人

考核医院：杞县人民医院（2018年7月17日）

          杞县妇幼保健院（2018年7月18日）

          杞县眼病医院（2018年7月18日）

          祥符区第一人民医院（2018年7月19日）

          祥符区第二人民医院（2018年7月20日）

          开封市肿瘤医院（2018年7月24日）

          开封市陇海医院（2018年7月25日）

备注:全市二级医院考核结束后，市卫计委另行组建综合考核组对全市三级医院进行考核。

	开封市卫生计生委办公室                    2018年7月10日印发

- 2 -
- 1 -